Prekių planuojama įsigyti pagal faktinį Pirkėjo poreikį ir finansines galimybes, neviršijant maksimalios Sutarties kainos, nurodytos Sutarties 2.2 punkte.  
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
50 000,00 Eur (penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct), be PVM;
PVM 21 proc. 10 500,00 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų, 00 ct);
60 500,00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai eurų, 00 ct), su PVM.
Minimali Sutarties vertė, iki kurios Pirkėjas įsipareigoja nupirkti Prekes yra 30 procentų nuo Sutarties maksimalios kainos be PVM.
Prekės įkainis pateiktas Sutarties priede Nr. 2 Pereinamųjų bėgių pirkimo  kainininkas.
2.3.